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Kolejne dożynki przed nami! Chybie, Hażlach,
Istebna, Jaworze świętują w ten weekend
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W najbliższy weekend kolejne gminy ze Śląska Cieszyńskiego będą świętowały dożynki:
Chybie, Hażlach, Istebna i Jaworze. Sprawdź!

Dożynki w Gminie Chybie 

Impreza odbędzie się w niedzielę, 8 września.

Program:
godz. 9.00 Msza dożynkowa w Kościele pw. NMP Matki Sprawiedliwości i Miłości Społecznej w Zaborzu

godz. 13.30 – 14.00 zbiórka i formowanie korowodu ul. Karola Miarki w Zaborzu

godz. 14.00 wyjazd korowodu po Gazdów Dorotę i Mirosława Żurów

godz. 14.15 – 15.30 przejazd korowodu ulicami gminy Chybie

godz. 16.00 przyjazd korowodu i rozpoczęcie imprezy na terenie OSP w Zaborzu

godz. 16.00 – 17.00 obrzęd dożynkowy prowadzony przez Zespół Regionalny „Strumień”

godz. 17.00 – 22.00 zabawa z zespołem festynowym „CANTARE”

godz. 22.00 zakończenie imprezy

 

Dożynki w Gminie Hażlach

W tym roku Dożynki Gminy Hażlach odbędą się w sobotę 7 września w Kończycach Wielkich. Do udziału w święcie
plonów serdecznie zapraszają: Wójt Gminy Grzegorz Sikorski, Sołtys Kończyc Wielkich Patrycja Kajzar oraz Gazdowie
Dorota i Józef Wawrzyczek.

Formowanie korowodu od godz. 13.00 na parkingu przy Domu Sportowca, o godz. 14.00 msza święta dziękczynna
w Kaplicy Opatrzności Bożej, początek uroczystości dożynkowych od godz. 15.30 na terenie wokół Domu
Sportowca, od godz. 18.30 koncerty muzyczne.

 

Dożynki w Gminie Istebna

Wójt Gminy Istebna wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Istebnej zapraszają na Dożynki Gminne w Istebnej w
niedzielę, 8 września br.

W programie:

godz. 10.30 Dziękczynna Msza Święta w Kościele pw. Matki Bożej Frydeckiej w Jaworzynce Trzycatku

godz. 12.30 Wyjazd Korowodu Dożynkowego z Istebnej Centrum do Kompleksu Zagroń Istebna



godz. 14.00 Ceremoniał Dożynkowy

godz. 14.30 Występ Kapeli “Mała Jetelinka”

 godz. 15.00 Konkurencje dla gazdów 

godz. 15.30 Występ Zespołu Regionalnego “Mały Koniaków”

godz. 16.00 Występ kapeli “Wałasi”

 godz. 17.00 Występ kapeli “Turnioki”

 

Dożynki w Gminie Jaworze

XXXVI Jaworzański Wrzesień – Dożynki Gminne, które w tym roku obchodzone będą w Jaworzu przez dwa dni - w
sobotę 7 września i niedzielę 8 września 2024. 

Barwny korowód ulicami Jaworza to oczywiście obowiązkowy punkt programu, którego oczywiście nie zabraknie w
trakcie obchodów. W ciągu weekendu na scenie amfiteatru pojawi się Halina Mlynkova, zespoły Krywań,
Holeviaters, Eclipse Band oraz Orkiestra Dęta Glorieta i Zespół Regionalny Jaworze. Nie zabraknie także zawodów
Strong Drwal Jaworze 2024. Jaworzanie w trakcie dożynek będą mogli pobawić się na dyskotece organizowanej z
Radiem Bielsko czy pośmiać w trakcie występów kabaretowych Paranienormalnych. W sobotę rozegrany zostanie
turniej piłki nożnej, a na niedzielę zaplanowane jest nabożeństwo ekumeniczne.

Wydarzenie w tym roku połączone będzie z jubileuszem 70-lecia Koła Gospodyń Wiejskich nr 1 w Jaworzu. Wstęp na
wszystkie wydarzenia w trakcie Jaworzańskiego Września jest wolny. 

 

NG


	Kolejne dożynki przed nami! Chybie, Hażlach, Istebna, Jaworze świętują w ten weekend
	Dożynki w Gminie Chybie
	Dożynki w Gminie Hażlach
	Dożynki w Gminie Istebna
	Dożynki w Gminie Jaworze


